

Factura

Nº factura FV21-000712
Fecha 30/07/21
Nº cliente 21298

Dir. Fiscal: I3TE I MAS D MAS I, SL
PARALELA 4 PARCELA 119
POL IND A GRANXA
36400 PORRIÑO
PONTEVEDRA
España
C.I.F.: B36504157
Ref. Prov:

I3TE I MAS D MAS I, SL
PARALELA 4 PARCELA 119
36400 PORRIÑO
PONTEVEDRA
España

Pos	Referencia	Descripción	Cantidad	Uv	Precio	Dto.	Importe Neto
		Nº albarán 2021MM10000397 7/07/2021 MOS					
	DM9PSAPC595	D-M9PSAPC-595 DETECTOR 3H M8 SMC	1	UN	25.20	20	20.16
	BMG2012	DM9PSAPC595					
		BMG2-012 ADAPTADOR DETECTOR SMC	2	UN	1.38	20	2.21
		Total Albarán					22.37
		Nº albarán 2021MM10000696 15/07/2021 MOS					
	DM9PSAPC595	D-M9PSAPC-595 DETECTOR 3H M8 SMC	1	UN	25.20	20	20.16
		DM9PSAPC595					
	CCONM8H3100	CCON M8H 3 100 CONECTOR M8 HEMBRA RECTO 3P CABLE 10M 00754725	2	UN	12.72	20	20.35
		Total Albarán					40.51
		Nº albarán 2021MM10000717 15/07/2021 MOS					
		Ref: Pedido tlf Clarisa					
	BMG2012	BMG2-012 ADAPTADOR DETECTOR SMC	2	UN	1.38	20	2.21
		Total Albarán					2.21
		Nº albarán 2021MM10000766 16/07/2021 MOS					
		Ped: CLARISA					
1	NSYCRN106250	NSY CRN106250 ARMARIO 1000X600X250 HIMEL	1	UN	491.22	55	221.05
2	NSYMM106	NSY MM106 PLACA METALICA 1000X600 HIMEL	1	UN	119.70	55	53.86
4	A9R84225	ID 2P 25A 300MA A9R84225 DIFERENCIAL	1	UN	244.83	78	53.86
5	A9F79216	C60N 2P 16A "C" A9F79216 AUTOMATICO	1	UN	87.13	70	26.14
6	A9F79206	C60N 2P 6A "C" A9F79206 AUTOMATICO	2	UN	93.86	70	56.32
7	6EP13331LB00	6EP1333 1LB00 FUENTE ALIMENTACION 5A	1	UN	88.80	37	55.94
		Total Albarán					467.17
		Nº albarán 2021MM10000790 19/07/2021 MOS					
		Ped: CLARISA					
3	6ES72231PH320XB0	6ES7223 1PH32 0XB0 8E/8S S7 1200 SIEMENS	1	UN	200.28	37	126.18
		Total Albarán					126.18

Factura

Nº factura FV21-000712
Fecha 30/07/21
Nº cliente 21298

Dir. Fiscal: I3TE I MAS D MAS I, SL
PARALELA 4 PARCELA 119
POL IND A GRANXA
36400 PORRIÑO
PONTEVEDRA
España
C.I.F.: B36504157
Ref. Prov:

I3TE I MAS D MAS I, SL
PARALELA 4 PARCELA 119
36400 PORRIÑO
PONTEVEDRA
España

Pos	Referencia	Descripción	Cantidad	Uv	Precio	Dto.	Importe Neto
		Nº albarán 2021MM10000840 19/07/2021 MOS					
		Ped: CLARISA Ref: Pedido tlf Clarisa					
	6ES72141HG400XB0	6ES7214 1HG40 0XB0 CPU 1214C S71200 SIEM	1	UN	470.02	37	296.11
		Total Albarán					296.11
		Nº albarán 2021MM10000841 19/07/2021 MOS					
	EUK	EUK TOPE PHOENIX 1201442	10	CI	87.55	40	5.26
	DST2.53L	D ST 2.5 3L TAPA PHONIX	10	CI	74.41	40	4.46
		Total Albarán					9.72
		Nº albarán 2021MM10000956 20/07/2021 MOS					
	A9F79206	C60N 2P 6A "C" A9F79206 AUTOMATICO	2	UN	15.50		31.00
		Total Albarán					31.00
		Nº albarán 2021MM10000994 21/07/2021 MOS					
1	VCF01	VCF01 INTERRUPTOR T.E. 3X20A AMAR TORNI	1	UN	49.17	50	24.58
		Total Albarán					24.58

Bruto	%	P. Pago	Canon	Base Imponible	%	I.V.A.	%	R. Equiv.	TOTAL EUROS
1,019.85				1,019.85	21.00	214.17			1,234.02

Fecha vencimiento: 28/09/2021 1,234.02 Forma de pago GIRO CLIENTE 60D F.F.

*****2037

Hoja: 2

Inscrita en el Registro Mercantil de A Coruña, Folio 167, Tomo 1.303, Hoja C-8.162, Inscripción 11ª - CIF: B15017031 - ELEKO TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN S.L.

A Coruña
Pasteur, 11-13 Naves 5 y 13
Pol. Industrial A Grela
15008 A Coruña
+34 981 160 000
comercial@eleko.es

Lugo
Rúa das Costureiras, 16
Polígono do Ceao
27003 Lugo
+34 982 212 325
lugo@eleko.es

Mos
Avda. do Rebullón, s/n
36416 Mos
Pontevedra
+34 986 422 255
mos@eleko.es

Ourense
Ctra Nacional N525, km 232,4
32911 San Cibrao das Viñas
Ourense
+34 988 228 032
orense@eleko.es

Pontevedra
Polígono del Bao, 21
Parcela 6
36157 Pontevedra
+34 986 840 566
pontevedra@eleko.es

Gijón
+34 664 657 483
gijon@eleko.es